
ПОДАЦИ О ЈАВНИМ НАБАВКАМА У 2011. 
 
ПРВИ КВАРТАЛ: 
 
Реализована средства у првом кварталу 2011 (са ПДВ-ом): 76.171.000,00 динара 
 

- добра: 56.340.000,00 динара 
- услуге: 19.831.000,00 динара 
- радови: 0 

 
Укупно поступака мале вредности: 24 
Укупно поступака велике вредности: 2 
Број обустављених поступака: 2 
 
 
 
ДРУГИ КВАРТАЛ: 
 
Реализована средства у другом кварталу 2011 (са ПДВ-ом):142.054.000,00 динара 
 

- добра: 138.877.000,00 динара 
- услуге:  3.177.000,00 динара 
- радови: 0 

 
Укупно поступака мале вредности: 5 
Укупно поступака велике вредности: 6 
Број обустављених поступака: 1 
 
 
 
ТРЕЋИ КВАРТАЛ: 
 
Реализована средства у трећем кварталу 2011 (са ПДВ-ом): 8.232.000,00 динара 
 

- добра: 1.939.000,00 динара 
- услуге: 6.293.000,00 динара 
- радови: 0 

 
Укупно поступака мале вредности: 7 
Укупно поступака велике вредности: 3 
Број обустављених поступака: 1 
 

1/10



Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
75110

11030

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПЕРИОД: ПРВИ КВАРТАЛ 2011.ГОДИНЕ

    
Матични 

Процењена Уговорена Уговорена Датум

  

вредност савредност безвредност Назив, седиште и државаОпис предмета јавне набавке

Ред.

ПДВ-а ПДВ-ом
закључења
уговора

IV XIIVII VIII IX X XIIIXIVII II V 

Подаци о вредности јавне набавке Подаци о изабраном понуђачуПодаци о  поступку 
(у хиљадама динара)и предмету јавне набавке

бр.

III

  

XIV

број

Подаци о 
понуди

изабраног понуђача

1 3 1 05 Продужење лиценци и 
техничка подршка за софтвер 
Oracle

550 526 621 28.2.2011 Oracle Srbija I Crna Gora, 
Београд, Србија

17452002 124.1.3) 1

2 3 1 10 Радиосонде и метеоролошки 
балони

40000 34920 41206 28.2.2011 LABTEH DOO, Београд, 
Србија

7473575 124.1.3) 1

40550 35446 41827УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

Страна 1 од 12/10



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Редни Укупна вредност Укупан број Врста предмета јавне набавке

(у хиљадама динара)закључених уговора

I IVIIIII

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
75110

11030

 О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД:  ПРВИ КВАРТАЛ 2011.ГОДИНЕ

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)
V

закључених уговора са ПДВ-ом

1 добра 11 12299 14513
2 услуге 13 16806 19831
3 радови 0 0 0

24 29105 34344УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

3/10



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА

Јавне набавке мале вредностиЈавне набавке велике вредности
Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:

102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:

75110

11030

 ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД:  ПРВИ КВАРТАЛ 2011.ГОДИНЕ

Табела 1

Успешно спроведени 2 24
Обустављени 0

Поништени делимично 0 0
Поништени у целини 0 2

Табела 2

2 26УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

   
Процењена

Разлог обуставе
Опис разлога/поништења

вредност
Опис предмета јавне набавкеРед.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр.

1 6 1 01 Набавка уља и мазива 424 11-одбијене све неисправне, 
неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде

понуђена цена 
неприхватљива за наручиоца

2 6 1 01 Набавка батерија и 
батеријских лампи

507 11-одбијене све неисправне, 
неодговарајуће и 
неприхватљиве понуде

добијена неисправна понуде

931УКУПНО

4/10



Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
75110

11030

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПЕРИОД: ДРУГИ КВАРТАЛ 2011.ГОДИНЕ

    
Матични 

Процењена Уговорена Уговорена Датум

  

вредност савредност безвредност Назив, седиште и државаОпис предмета јавне набавке

Ред.

ПДВ-а ПДВ-ом
закључења
уговора

IV XIIVII VIII IX X XIIIXIVII II V 

Подаци о вредности јавне набавке Подаци о изабраном понуђачуПодаци о  поступку 
(у хиљадама динара)и предмету јавне набавке

бр.

III

  

XIV

број

Подаци о 
понуди

изабраног понуђача

1 1 1 08 Погонско гориво за моторна 
возила

14900 14900 14900 4.4.2011 НИС ПЕТРОЛ, Београд, 
Србија

20084693 1 1

2 3 1 10 Противградне ракете типа 
ПП-8

49500 48215 56894 4.4.2011 ПОЛИЕСТЕР ПРИБОЈ, 
Прибој, Србија

07219539 124.1.3) 1

3 3 1 10 Противградне ракете типа 
ПП-6ТК

12500 13770 16249 4.4.2011 ПОЛИЕСТЕР ПРИБОЈ, 
Прибој, Србија

07219539 124.1.3) 1

4 3 1 10 Противградне ракете типа 
КПГР-6

9000 6505 7676 7.4.2011 ХК КРУШИК ВАЉЕВО, 
Ваљево, Србија

07096364 124.1.3) 1

5 3 1 10 Противградне ракете типа ТД-
6Б

33000 33001 38941 11.4.2011 TRAYAL HEM, Крушевац, 
Србија

17264869 124.1.3) 1

6 3 2 01 Сервисирање инструмената 
произвођача Agilent

1300 1048 1237 13.6.2011 DSP Chromatography, 
Београд, Србија

06767567 124.1.3) 1

120200 117439 135897УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

Страна 1 од 15/10



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Редни Укупна вредност Укупан број Врста предмета јавне набавке

(у хиљадама динара)закључених уговора

I IVIIIII

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
75110

11030

 О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД:  ДРУГИ КВАРТАЛ 2011.ГОДИНЕ

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)
V

закључених уговора са ПДВ-ом

1 добра 3 3574 4217
2 услуге 2 1644 1940
3 радови 0 0 0

5 5218 6157УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

6/10



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА

Јавне набавке мале вредностиЈавне набавке велике вредности
Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:

102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:

75110

11030

 ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД:  ДРУГИ КВАРТАЛ 2011.ГОДИНЕ

Табела 1

Успешно спроведени 6 5
Обустављени 1 0

Поништени делимично 0 0
Поништени у целини 0 0

Табела 2

7 5УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

   
Процењена

Разлог обуставе
Опис разлога/поништења

вредност
Опис предмета јавне набавкеРед.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр.

1 1 2 01 Сервисирање возила 
Махиндра

1398 13-услед објективних и 
доказивих разлога поступак 
није могао да се оконча, 
односно престала је потреба 
наручиоца за набавком

Пре закључења уговора 
наручилац је извршио 
реорганизацију-издвајање 
сектора, па је престала 
потреба за предметним 
услугама у РХМЗ-у

1398УКУПНО

7/10



Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
75110

11030

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА ЗА ПЕРИОД: ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2011.ГОДИНЕ

    
Матични 

Процењена Уговорена Уговорена Датум

  

вредност савредност безвредност Назив, седиште и државаОпис предмета јавне набавке

Ред.

ПДВ-а ПДВ-ом
закључења
уговора

IV XIIVII VIII IX X XIIIXIVII II V 

Подаци о вредности јавне набавке Подаци о изабраном понуђачуПодаци о  поступку 
(у хиљадама динара)и предмету јавне набавке

бр.

III

  

XIV

број

Подаци о 
понуди

изабраног понуђача

1 3 2 01 Додатне услуге за 
сервисирање и одржавање 
хидролошких инструмената 
произвођача SEBA

125 125 147 25.8.2011 БЕОИНЖЕЊЕРИНГ 2000, 
Београд, Србија

17329634 124.1.7) 1

2 3 2 01 Сервисирање и одржавање 
хидролошких инструмената 
произвођача SEBA

493 493 581 25.8.2011 БЕОИНЖЕЊЕРИНГ 2000, 
Београд, Србија

17329634 124.1.3) 1

3 1 1 01 Канцеларијски материјал 1389 1354 1597 28.9.2011 ИВАЂО ДОО, Београд, 
Србија

06882641 4 2

2007 1972 2325УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

Страна 1 од 18/10



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Редни Укупна вредност Укупан број Врста предмета јавне набавке

(у хиљадама динара)закључених уговора

I IVIIIII

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:
102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:
75110

11030

 О ЈАВНИМ НАБАВКАМА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЗА ПЕРИОД:  ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2011.ГОДИНЕ

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)
V

закључених уговора са ПДВ-ом

1 добра 1 290 342
2 услуге 6 4716 5565
3 радови 0 0 0

7 5006 5907УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

9/10



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА

Јавне набавке мале вредностиЈавне набавке велике вредности
Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ:
07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Републички хидрометеоролошки завод

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПИБ:

102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ:

75110

11030

 ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ПЕРИОД:  ТРЕЋИ КВАРТАЛ 2011.ГОДИНЕ

Табела 1

Успешно спроведени 3 7
Обустављени 1 0

Поништени делимично 0 0
Поништени у целини 0 0

Табела 2

4 7УКУПНО

Место и датум:

* или друго лице које обавља послове јавних набавки

Печат

Одговорно лице:

Телефон:

Службеник за јавне набавке*:

   
Процењена

Разлог обуставе
Опис разлога/поништења

вредност
Опис предмета јавне набавкеРед.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр.

1 1 3 11 Санација и адаптација ограда 
око пословних зграда РХМЗ-а

3390 13-услед објективних и 
доказивих разлога поступак 
није могао да се оконча, 
односно престала је потреба 
наручиоца за набавком

Извршена пренамена 
финансијских средстава

3390УКУПНО

10/10


